見　 本

別紙様式（第７条関係）

	受　託　研　究　申　込　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平 成20年1月1日

　国立大学法人信州大学○○学部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒390-8621

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住 所　松本市旭3-1-1
　　　　　　　　　　　　　　　　申込者 　　　 株式会社　シンシュウ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏 名　代表取締役　信州 一郎　印
※ここに記載された方が契約の

当事者となります）

　信州大学受託研究取扱規程（平成16年信州大学規程第35号）第５条に掲げる事項を遵守することを条件として，下記のとおり受託研究の申込みをします。

記

　１　研究題目　　● ● ● ●

　２　研究目的及び　　● ● ● ●・・・・
内容

　３　研究担当者   ○学部○○学科
　　　所属学科等及び　　長野 二郎 教授
氏名

　４　研究に要する　　1,300,000円
経費　　（直接経費：1,000,000円　間接経費：300,000円）
　５　研究期間　　平成20年1月1日　から　平成21年3月31日
　６　研究資材，　　なし
器具等の提供

　７　その他　　契約事務担当者氏名および連絡先

　　　　　　　　　　　　株式会社シンシュウ　研究開発部

　　　　　　　　　　　　松 本 　太 郎　TEL：　　　　　　FAX：

　　　　　　　　　　　　E－mail：